平成３１年４月８日

保護者の皆様へ

姶良市立松原なぎさ小学校

校 長 三 原 茂 雄

平成３１年度鹿児島県教職員人事異動等に伴う

本校職員の異動について（お知らせ）

春暖の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜

び申し上げます。本年度も本校の教育活動にご支援・ご協力をいただきます

よう，よろしくお願いいたします。

さて，このたびの県教職員及び市職員の人事異動により，下記の本校職員

が転入しましたのでお知らせします。

記

【転入者】

職 名 氏 名 前任校

教 頭 松田 博宣 鹿児島市立清和小学校

教 諭 荒田 みのり 姶良市立加治木小学校

教 諭 永井 博史 伊佐市立羽月小学校

教 諭 岩田 祐生 姶良市立帖佐中学校

教 諭 麓 幸太郎 徳之島町立亀徳小学校

教 諭 平 樹菜 新規採用

教 諭 前田 正弘 霧島市立富隈小学校

教 諭 林 みどり 姶良市立松原なぎさ小学校

教 諭 外薗 純子 姶良市立北山小学校

教 諭 福島 里美 姶良市立松原なぎさ小学校

講 師 向田 勝 姶良市立松原なぎさ小学校

講 師 福永 ゆかり 姶良市立松原なぎさ小学校

事務主査 福山 悦子 中種子町立野間小学校

事務主査 今村 千尋 姶良市立重富小学校

用 務 員 岩城 正雄 姶良市立柁城小学校

特別支援教育支援員 三浦 育子 新規採用